東海市告示第１０５号

 平成２１年東海市告示第３３号（東海市会計管理者の権限に属する事務の一部を出

納員に委任させ、更に出納員をして、その事務の一部を現金取扱員に委任させた件）

の一部を次のように改正する。

  令和７年４月１日

東海市長 花 田 勝 重

 １の表こども課の項委任事務の欄中４を６とし、３を５とし、２の次に次のように

加える。

３ 助産施設入所措置費負担金の収納

４ 母子生活支援施設入所措置費負担金の収納

１の表健康推進課の項委任事務の欄の２中「ピンク電話使用料及び」を削り、同表

中

「

 消防本部庶務課 課 長 及 び

統 括 主 幹

１ その他の証明書の交付手数料の収納

２ 危険物貯蔵所等設置検査等手数料の

収納

３ 防火管理者講習会受講料の収納

４ 煙火の消費の許可申請手数料の収納

５ 情報公開開示複写料の収納

６ 個人情報開示複写料の収納

 を

    」

「

 消防本部庶務課 課 長 及 び

統 括 主 幹

１ その他の証明書の交付手数料の収納

２ 情報公開開示複写料の収納

３ 個人情報開示複写料の収納

 に

 消防本部予防課 課 長 １ その他の証明書の交付手数料の収納

２ 危険物貯蔵所等設置検査等手数料の

収納

３ 防火管理者講習会受講料の収納

４ 煙火の消費の許可申請手数料の収納

５ 情報公開開示複写料の収納

６ 個人情報開示複写料の収納

    」

改め、同表学校教育課の項委任事務の欄に次のように加える。

４ 吹奏楽地域クラブ参加料の収納

２の表こども課長の項委任事務の欄中４を６とし、３を５とし、２の次に次のよう

に加える。

３ 助産施設入所措置費負担金の収納

４ 母子生活支援施設入所措置費負担金の収納

２の表健康推進課長及び統括主幹の項委任事務の欄の２中「ピンク電話使用料及

び」を削り、同表中

「

 消防本部庶務課

長及び統括主幹

庶務担当の

主幹以下の

職 員

１ その他の証明書の交付手数料の収納

２ 危険物貯蔵所等設置検査等手数料の

収納

３ 防火管理者講習会受講料の収納

４ 煙火の消費の許可申請手数料の収納

５ 情報公開開示複写料の収納

６ 個人情報開示複写料の収納

 を

    」

「

 消防本部庶務課 庶務担当の

主幹以下の

職 員

１ その他の証明書の交付手数料の収納

２ 情報公開開示複写料の収納

３ 個人情報開示複写料の収納

 に

 消防本部予防課 主幹以下の

職員

１ その他の証明書の交付手数料の収納

２ 危険物貯蔵所等設置検査等手数料の

収納

３ 防火管理者講習会受講料の収納

４ 煙火の消費の許可申請手数料の収納

５ 情報公開開示複写料の収納

６ 個人情報開示複写料の収納

    」

に改め、同表学校教育課長及び統括主幹の項委任事務の欄に次のように加える。

４ 吹奏楽地域クラブ参加料の収納